

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie dostawy produktów mikrobiologicznych, biochemicznych i hematologicznych da jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, z podziałem na 6 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ.

Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Dot. Zad. nr 1, poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 100ml (zamiast 125ml) i o specyfikacji jak w załączonym dokumencie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 – dotyczy wzoru umowy

Par. 3 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie nr 3 – dotyczy wzoru umowy

Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie nr 4 – dotyczy wzoru umowy

Par. 5 ust. 1 pkt 1 - 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie nr 5 – dotyczy wzoru umowy

Par. 5 ust. 1 pkt 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej, a nie od wynagrodzenia za cały przedmiot umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie nr 6 – dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 3 - 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

W imieniu Zamawiającego

KANCLERZ

.....mgr Gdzienia Szumnyk.....